g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 735-8
Conta 21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico

31/10/2022 SALDO ANTERIOR
01/11/2022 APLICACAO
04/11/2022 RESGATE

Aplicacdo 01/11/2022
07/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 01/11/2022
09/11/2022 RESGATE

Aplicacdo 01/11/2022
11/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 01/11/2022
18/11/2022 APLICACAO
21/11/2022 RESGATE

Aplicacdo 01/11/2022
30/11/2022 RESGATE

Aplicacéo 01/11/2022
30/11/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2022 1,091263485
30/11/2022 1,100126502

Rentabilidade

No més 0,8121
No ano 8,6441
Ultimos 12 meses  9,2765

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

0,00
867.369,28 794.503,684951
8.588,36 7.860,549828
8.588,36 7.860,549828
18.244,31 16.691,551972
18.244,31 16.691,551972
3.346,03 3.058,784041
3.346,03 3.058,784041
3.552,59 3.244,990915
3.552,59 3.244,990915
202.313,52 184.496,581442
9.802,52 8.935,616999
9.802,52 8.935,616999
32.157,78 29.230,983838
32.157,78 29.230,983838
1.001.090,68 909.977,788800
0,00
1.069.682,80
75.691,59
7.099,47
0,00
0,00
7.099,47
1.001.090,68

(G3340512323865631
05/12/2022 12:42:18

Valor cota

1,091712092
1,092590237

1,093026582

1,093908545

1,094791971

1,096570562
1,097016580

1,100126502

Saldo cotas

794.503,684951
786.643,135123

769.951,583151

766.892,799110

763.647,808195

948.144,389637
939.208,772638

909.977,788800

909.977,788800

Transacéo efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



